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101 Subsidio Municipal

$1,717,552.2910000 SERVICIOS PERSONALES $1,717,552.29 $393,139.33 $1,324,412.96 $393,139.33 $0.00 $1,324,412.96 $393,139.33 $393,139.33$0.00 $0.00

$836,456.5011000 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE $836,456.50 $193,642.88 $642,813.62 $193,642.88 $0.00 $642,813.62 $193,642.88 $193,642.88$0.00 $0.00

$836,456.5011300   SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE $836,456.50 $193,642.88 $642,813.62 $193,642.88 $0.00 $642,813.62 $193,642.88 $193,642.88$0.00 $0.00

$836,456.5011302   SUELDOS AL PERSONAL DE CONFIANZA $836,456.50 $193,642.88 $642,813.62 $193,642.88 $0.00 $642,813.62 $193,642.88 $193,642.88$0.00 $0.00

$881,095.7913000 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $881,095.79 $199,496.45 $681,599.34 $199,496.45 $0.00 $681,599.34 $199,496.45 $199,496.45$0.00 $0.00

$231,095.7913200   PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $231,095.79 $22,581.59 $208,514.20 $22,581.59 $0.00 $208,514.20 $22,581.59 $22,581.59$0.00 $0.00

$75,056.5513201   PRIMAS DE VACACIONES $75,056.55 $16,580.53 $58,476.02 $16,580.53 $0.00 $58,476.02 $16,580.53 $16,580.53$0.00 $0.00

$156,039.2413203   GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $156,039.24 $6,001.06 $150,038.18 $6,001.06 $0.00 $150,038.18 $6,001.06 $6,001.06$0.00 $0.00

$650,000.0013400   COMPENSACIONES $650,000.00 $176,914.86 $473,085.14 $176,914.86 $0.00 $473,085.14 $176,914.86 $176,914.86$0.00 $0.00

$650,000.0013401   COMPENSACIONES ORDINARIAS $650,000.00 $176,914.86 $473,085.14 $176,914.86 $0.00 $473,085.14 $176,914.86 $176,914.86$0.00 $0.00

$47,910.7120000 MATERIALES Y SUMINISTROS $47,910.71 $12,614.70 $35,296.01 $12,614.70 $0.00 $35,296.01 $12,614.70 $12,614.70$0.00 $0.00

$15,000.0021000 MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES $15,000.00 $5,454.03 $9,545.97 $5,454.03 $0.00 $9,545.97 $5,454.03 $5,454.03$0.00 $0.00

$12,000.0021100   MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA $12,000.00 $4,255.00 $7,745.00 $4,255.00 $0.00 $7,745.00 $4,255.00 $4,255.00$0.00 $0.00

$12,000.0021102   ARTÍCULOS Y MATERIAL DE OFICINA $12,000.00 $4,255.00 $7,745.00 $4,255.00 $0.00 $7,745.00 $4,255.00 $4,255.00$0.00 $0.00

$3,000.0021600   MATERIAL DE LIMPIEZA $3,000.00 $1,199.03 $1,800.97 $1,199.03 $0.00 $1,800.97 $1,199.03 $1,199.03$0.00 $0.00

$3,000.0021601   MATERIALES Y ARTÍCULOS DE LIMPIEZA $3,000.00 $1,199.03 $1,800.97 $1,199.03 $0.00 $1,800.97 $1,199.03 $1,199.03$0.00 $0.00

$28,642.7126000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $28,642.71 $7,160.67 $21,482.04 $7,160.67 $0.00 $21,482.04 $7,160.67 $7,160.67$0.00 $0.00

$28,642.7126100   COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $28,642.71 $7,160.67 $21,482.04 $7,160.67 $0.00 $21,482.04 $7,160.67 $7,160.67$0.00 $0.00

$28,642.7126101   COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $28,642.71 $7,160.67 $21,482.04 $7,160.67 $0.00 $21,482.04 $7,160.67 $7,160.67$0.00 $0.00

$4,268.0027000 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS $4,268.00 $0.00 $4,268.00 $0.00 $0.00 $4,268.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$4,268.0027100   VESTUARIO Y UNIFORMES $4,268.00 $0.00 $4,268.00 $0.00 $0.00 $4,268.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$4,268.0027106   PRODUCTOS TEXTILES ADQUIRIDOS COMO VESTUARIO Y UNIFORMES $4,268.00 $0.00 $4,268.00 $0.00 $0.00 $4,268.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$181,822.0030000 SERVICIOS GENERALES $182,518.00 $42,135.09 $140,382.91 $42,135.09 $0.00 $140,382.91 $42,135.09 $42,135.09$696.00 $0.00

$27,600.0031000 SERVICIOS BASICOS $27,600.00 $5,871.35 $21,728.65 $5,871.35 $0.00 $21,728.65 $5,871.35 $5,871.35$0.00 $0.00

$24,000.0031100   ENERGÍA ELÉCTRICA $24,000.00 $4,959.35 $19,040.65 $4,959.35 $0.00 $19,040.65 $4,959.35 $4,959.35$0.00 $0.00

$24,000.0031101   ENERGÍA ELÉCTRICA $24,000.00 $4,959.35 $19,040.65 $4,959.35 $0.00 $19,040.65 $4,959.35 $4,959.35$0.00 $0.00

$3,600.0031300   AGUA $3,600.00 $912.00 $2,688.00 $912.00 $0.00 $2,688.00 $912.00 $912.00$0.00 $0.00

$3,600.0031301   AGUA $3,600.00 $912.00 $2,688.00 $912.00 $0.00 $2,688.00 $912.00 $912.00$0.00 $0.00

$96,322.0032000 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $91,937.20 $14,607.88 $77,329.32 $14,607.88 $0.00 $77,329.32 $14,607.88 $14,607.88-$4,384.80 $0.00
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$70,922.0032200   ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS $66,537.20 $12,180.00 $54,357.20 $12,180.00 $0.00 $54,357.20 $12,180.00 $12,180.00-$4,384.80 $0.00

$70,922.0032201   ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS $66,537.20 $12,180.00 $54,357.20 $12,180.00 $0.00 $54,357.20 $12,180.00 $12,180.00-$4,384.80 $0.00

$25,400.0032300   ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y RECREATIVO$25,400.00 $2,427.88 $22,972.12 $2,427.88 $0.00 $22,972.12 $2,427.88 $2,427.88$0.00 $0.00

$25,400.0032301   ARRENDAMIENTO DE EQUIPO Y BIENES INFORMÁTICOS $25,400.00 $2,427.88 $22,972.12 $2,427.88 $0.00 $22,972.12 $2,427.88 $2,427.88$0.00 $0.00

$2,000.0033000 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS SERVICIOS $6,384.80 $4,384.80 $2,000.00 $4,384.80 $0.00 $2,000.00 $4,384.80 $4,384.80$4,384.80 $0.00

$2,000.0033300   SERVICIOS DE CONSULTORÍA ADMINISTRATIVA, PROCESOS, TÉCNICA Y EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN$2,000.00 $0.00 $2,000.00 $0.00 $0.00 $2,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$2,000.0033301   SERVICIOS DE INFORMÁTICA $2,000.00 $0.00 $2,000.00 $0.00 $0.00 $2,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$0.0033600   SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO, TRADUCCIÓN, FOTOCOPIADO E IMPRESIÓN $4,384.80 $4,384.80 $0.00 $4,384.80 $0.00 $0.00 $4,384.80 $4,384.80$4,384.80 $0.00

$0.0033604   IMPRESIÓN Y ELABORACIÓN DE MATERIAL INFORMATIVO DERIVADO DE LA OPERACIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE LOS ENTES PÚBLICOS$4,384.80 $4,384.80 $0.00 $4,384.80 $0.00 $0.00 $4,384.80 $4,384.80$4,384.80 $0.00

$7,200.0034000 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $7,200.00 $1,605.76 $5,594.24 $1,605.76 $0.00 $5,594.24 $1,605.76 $1,605.76$0.00 $0.00

$7,200.0034100   SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS $7,200.00 $1,605.76 $5,594.24 $1,605.76 $0.00 $5,594.24 $1,605.76 $1,605.76$0.00 $0.00

$7,200.0034101   COMISIONES BANCARIAS $7,200.00 $1,605.76 $5,594.24 $1,605.76 $0.00 $5,594.24 $1,605.76 $1,605.76$0.00 $0.00

$500.0035000 SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION $1,196.00 $806.20 $389.80 $806.20 $0.00 $389.80 $806.20 $806.20$696.00 $0.00

$500.0035100   CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR DE INMUEBLES $500.00 $110.20 $389.80 $110.20 $0.00 $389.80 $110.20 $110.20$0.00 $0.00

$500.0035101   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE INMUEBLES PARA LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS$500.00 $110.20 $389.80 $110.20 $0.00 $389.80 $110.20 $110.20$0.00 $0.00

$0.0035300   INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN$696.00 $696.00 $0.00 $696.00 $0.00 $0.00 $696.00 $696.00$696.00 $0.00

$0.0035301   INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN$696.00 $696.00 $0.00 $696.00 $0.00 $0.00 $696.00 $696.00$696.00 $0.00

$5,000.0037000 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS $5,000.00 $2,071.00 $2,929.00 $2,071.00 $0.00 $2,929.00 $2,071.00 $2,071.00$0.00 $0.00

$5,000.0037500   VIÁTICOS EN EL PAÍS $5,000.00 $2,071.00 $2,929.00 $2,071.00 $0.00 $2,929.00 $2,071.00 $2,071.00$0.00 $0.00

$5,000.0037501   VIÁTICOS EN EL PAÍS $5,000.00 $2,071.00 $2,929.00 $2,071.00 $0.00 $2,929.00 $2,071.00 $2,071.00$0.00 $0.00

$43,200.0039000 OTROS SERVICIOS GENERALES $43,200.00 $12,788.10 $30,411.90 $12,788.10 $0.00 $30,411.90 $12,788.10 $12,788.10$0.00 $0.00

$7,200.0039200   IMPUESTOS Y DERECHOS $7,200.00 $4,969.28 $2,230.72 $4,969.28 $0.00 $2,230.72 $4,969.28 $4,969.28$0.00 $0.00

$7,200.0039202   OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS $7,200.00 $4,969.28 $2,230.72 $4,969.28 $0.00 $2,230.72 $4,969.28 $4,969.28$0.00 $0.00

$36,000.0039800   IMPUESTO SOBRE NÓMINAS Y OTROS QUE SE DERIVEN DE UNA RELACIÓN LABORAL $36,000.00 $7,818.82 $28,181.18 $7,818.82 $0.00 $28,181.18 $7,818.82 $7,818.82$0.00 $0.00

$36,000.0039801   IMPUESTO SOBRE NÓMINAS Y OTROS QUE SE DERIVEN DE UNA RELACIÓN LABORAL $36,000.00 $7,818.82 $28,181.18 $7,818.82 $0.00 $28,181.18 $7,818.82 $7,818.82$0.00 $0.00

$52,715.0050000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $52,019.00 $5,399.00 $46,620.00 $5,399.00 $0.00 $46,620.00 $5,399.00 $5,399.00-$696.00 $0.00

$0.0051000 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $5,399.00 $5,399.00 $0.00 $5,399.00 $0.00 $0.00 $5,399.00 $5,399.00$5,399.00 $0.00

$0.0051500   Equipo de cómputo y de tecnologías de la información $5,399.00 $5,399.00 $0.00 $5,399.00 $0.00 $0.00 $5,399.00 $5,399.00$5,399.00 $0.00

$0.0051503   EQUIPO DE COMPUTACIÓN $5,399.00 $5,399.00 $0.00 $5,399.00 $0.00 $0.00 $5,399.00 $5,399.00$5,399.00 $0.00

$52,715.0059000 ACTIVOS INTANGIBLES $46,620.00 $0.00 $46,620.00 $0.00 $0.00 $46,620.00 $0.00 $0.00-$6,095.00 $0.00

$52,715.0059700   Licencias informáticas e intelectuales $46,620.00 $0.00 $46,620.00 $0.00 $0.00 $46,620.00 $0.00 $0.00-$6,095.00 $0.00
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$52,715.0059701   LICENCIAS INFORMÁTICAS E INTELECTUALES $46,620.00 $0.00 $46,620.00 $0.00 $0.00 $46,620.00 $0.00 $0.00-$6,095.00 $0.00

$2,000,000.00  Subsidio Municipal $2,000,000.00 $453,288.12 $1,546,711.88 $453,288.12 $0.00 $1,546,711.88 $453,288.12 $453,288.12$0.00 $0.00

$2,000,000.00  Total Final $2,000,000.00 $453,288.12 $1,546,711.88 $453,288.12 $0.00 $1,546,711.88 $453,288.12 $453,288.12$0.00 $0.00

L.D. Raquel Dueñas Camacho L.C.P. Christian Polét Contreras Pelayo

Auxiliar Contable de la CMDHPresidenta de la CMDH
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